
Załącznik nr 9 do Procedury PSZ-09
Data wydania 11.04.2012 r

Wydanie 2
Strona l z 4

Poznań,

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE Z KONTROLI PROBLEMOWEJ/
sPR^wDZ {J teEJ*

PRZEPROWADZONEJ PRZF'Z ODDZIAŁ HIGIENY KOMUNALNEJ **

WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNEJ W POZNANIU
W POWIATOWEJ STACJI SANITARNO _ EPIDEMIOLOGICZNEJ

W MIĘDZYCHODZIE
ul. Strzelecka Iż, 64-400 Międzychód

1. Data kontroli: 7 pażdztemtka20l6 r.

2. Znak pisma: DN-HK. 1611.3.2016

3. Kontrolowana komórka organizacyjna PSSE: Oddział Nadzoru - Sekcja Higieny

Komunalnej

3.1. Imię, nanvisko i stanowisko służbowe osoby/ osób przeprowadzających kontrolę

zgodnie z upoważnieniem WPWIS - upoważnienie nr DN-HK.1611.3.2016 z dnia 29

września 2016 t.:

3.2. Imię i nanvisko osoby/ osób biorących udział w kontroli ze strony w Międrychodzie:

4. Zakres kontroli: Sprawdzenie pod względem merytorycznym dziŃalności komórki

higieny komunalnej PSSE w Międzychodzię w ramach prowadzonego biezącego nadzoru

sanitarnego nad obiekt ami użyteczności publicznej (Hotel pracowniczy Pałac Śródka Sp, z

o.o. Śródka 6, 64-412 Chrzypsko Wielkie oraz Środowiskowy Dom Sumopomocy ul, Głównu

16, 64-412 Chrzypsko Wielkie).
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5. Wyniki kontroli

5.1. Ocena skontrolowanej działalności, ze wskazaniem ustaleń, na których została

oparta:

Pracownicy PSSE w Międzychodzie podczas kontroli obiektu uzlteczności publicznej

posiadali wymagane dokumenty do przeprowadzenia kontroli obiektu oTaz zapoznali się z

dokumentacj ą kontrolowane go obiektu.

Kontrola hotelu zostałaprzeprowadzona po wcześniejszymzawiadomieniu o zamiarze

kontroli zgodnie zart.79 aust. 1 i 6 ustawy zdnia2ltpca2004r. o swobodzie działalności

gospodarczej (Dz. TJ. z 2015 r., poz. 584, ze zm.). Do akt kontroli załączono wydane

upowaznienia j ednorazowe.

Zgodnie z procedurą kontroli pracownicy PSSE przedstawili zakres kontroli oraz

dokonali wpisu do ksiązki kontroli obiektu. Podczas kontroli uwzględniono wszystkie

zagadnienia dotyczące obszaru higieny komunalnej. Sprawdzono stan sanitarno-techniczny

pomieszczeń, zaopatrzenie w wodę, postępowanle z bieltzną czystą i brudną, sprzątante

obiektu, sposób postępowania z odpadami komunalnymi, porządek i czystość otoczenia,

przestrzeganie zapisów ustawy o zakazię palenia §.toniu. Pracownicy PSSE w MiędzychOdzie

poinformowali osobę, w obecności której przeprowadzona była kontrola sanitarna, o

niebezpieczeństwach wynikających z obecności bakterli z rodzaju Legionella w instalacji

wody ciepłej w budyŃu oraz przekazali dokument dot. minimalizacji ryzyka zachorowania

na chorobę legionistów.

Podczas kontroli pracownicy PSSE w Międzychodzie ustalili, ze obiekt nie jest

hotelem pracowniczym - Pałac Srodka Sp. z o.o., Śródka 6, 64,412 ChrzyPsko Wielkie jest

obiektem, który posiada 8 miejsc krótkotrwałego zakwaterowania, które podlegają kontroli

sanitarnej, oraz 22 pokoi mieszkalnych z łazieŃaml przeznaczoriych na wynajem

pracownikom firnry Samsung (sprzątanie pokoi oraz wymiana pościeli w gestii osob

wynaimujących pokoje), które nie podlegają kontroli sanitarnej.

Sporządzony protokół (nr ON.HK-466-I851I6 z dnta 7.10.2016 r.) zawtera

przywołane aktualne przepisy prawne. W pkt II.6. zakres korrtroli wpisano: ,,Przestrzeganie

wymagań dotyczących ochrony życiat zdrowia ludzkiego. Ocena stanu sanitarnego obiektu.

Ocena przestrzegania przepisów ustawy o ochronie zdrowia przed nastęPstwami uzywania

tltoniu i wyrobów tytoniowych". Powyzszy zapis Sekcja Higieny Komunalnej c:trzymŃa od

komórki zajmującej się Systemem Jakości w PSSE w Międzychodzie. Zapis ten jest bardzO

ogólny.
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Dokumęntacja kontrolna została sporządzona w sposób szczegółowy. Informacje o

kontrolowanym obiekcie w punkcie IIL1 odzwierciedlają stan faktyczny ustalony w dniu

kontroli.

W protokole odnotowanę są dokumenty ocenianę w trakcie kontroli, wraz z podaniem

informacji, które umozliwiają ich identyfikację (nazwy, daty, numery), W pkt. 3 protokołu

zapisano nieprawidłowości stwierdzone podczas kontroli vftaz z ptzyloczeniem przepisu

prawnego, który został naruszony.

Po zakończonych czynnościach kontrolnych omówiono z przedstawicielami obiektu

wyniki kontroli. Dokumentacja pokontrolna (protokoł wraz z zŃącznikiem

ZF1PT1HW01/01/16) sporządzona w sposób czytelny i szczegółowy.

W związku z nieobecnością w Srodowiskowym Domu Samopomocy w Chrzypsku

Wielkim kierownictwa oraz osób upowaznionych do reprezentowania kontrolowanego

podmiotu, odstąpiono od kontroli drugiego Wznaczonego obiektu (notatka słuzbowa z dnia

7.I0,2016 r.).

Na podstawie kontroli z dnta 7 pażdzternika 2016 r. stwierdzono, ze pracownicy

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Międzychodzie przeprowadzili kontrolę

obiektu lżyĄeczności publicznej w sposób prawidłowy.

5,2. Zakre§, przyczyny i skutki stwierdzonych nieprawidłowości:

Nie stwierdzono nieprawidłowości

5.3. Za|ecenia lub wnioski doĘczące usunięcia nieprawidłowości lub usprawnienia

funkcjonowania PSSE:

Nie doĘczy

5.4. Ocena wskazująca na niezasadność zajmowania stanowiska lub pełnienia funkcji

przez osobę odpowiedzia|ną za stwierdzone nieprawidłowości:

Nie doĘcry

Informację o wykonaniu zaleceń lub wykorzystaniu wniosków, a także o podjętych działaniach lub

przyczynach ich niepodjęcia proszę przekazać w tęrminie*** do 7 od da§ otrzymania wystąPienia

pokontrolnego.
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Wystąpienie pokontrolne sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,jeden egzemplarz

dla PPIS w Międzychodzie, drugi dla WPWIS.

W toku kontroli zgromadzono akta ponumerowane od AK-HK-O1 do AK-HK-06.
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* - niepotrzebne skreślic
** wpisać właściwą komórkę organizacyjną
ł'ł'* termin ustala WPWIS


